

Svarre VVS ApS

Kollerødvej 23, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svarre VVS ApS
Kollerødvej 23
3450 Allerød

Telefon: 48 14 34 36
Hjemmeside: www.svarrevvs.dk
E-mail: svarrevvs@mail.dk

CVR-nr.: 26 10 09 84
Stiftet: 15. juni 2001
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jesper Svarre Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Danske Bank
Handelsbanken

Modervirksomhed

Svarre Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-installatør- og blikkenslagerforretning.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	849.896	825
1 Personaleomkostninger	-681.321	-641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	15
Resultat før finansielle poster	168.575	199
Andre finansielle indtægter	3.551	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-927	-12
Resultat før skat	171.199	187
3 Skat af årets resultat	-44.995	-54
Årets resultat	126.204	133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	26.204	133
Disponeret i alt	126.204	133

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	20.000	74
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	812.349	272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.198	0
Udsudte skatteaktiver	6.125	22
Andre tilgodehavender	70.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12.422	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.094</u>	<u>294</u>
Likvide beholdninger	<u>197.907</u>	<u>647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.227.001</u>	<u>1.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.001</u>	<u>1.015</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Anparts-kapital	125.000	125
6	Overført resultat	507.712	482
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	732.712	607
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.058	88
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
	Selskabsskat	29.070	50
	Anden gæld	346.161	236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.289	408
	Gældsforpligtelser i alt	494.289	408
	Passiver i alt	1.227.001	1.015
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	629.008	602
Pensioner	32.631	32
Andre omkostninger til social sikring	19.682	7
	681.321	641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	927	12
	927	12
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.070	50
Årets regulering af udskudt skat	15.925	4
	44.995	54
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	587.906	113.733
Afgang	-121.762	0
Kostpris 31. december 2015	466.144	113.733
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	587.906	113.733
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-121.762	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	466.144	113.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	10.000	10
Kostpris 31. december 2015	10.000	10
Nedskrivninger 1. januar 2015	-10.000	-10
Nedskrivninger 31. december 2015	-10.000	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

6. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	481.508	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.204	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	507.712	100.000

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.252 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme. Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svarre Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 92 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
